106-822053STAGING MBL000772625 52.00 100 100 33.72 3372.00 9.00 303.48 9.00 303.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3978.96

8 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING MBL000772636 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 1520 1520 73017.38 6205.13 6205.13 0.00 0.00 0.00 85427.65

Amount 
(INR) :

Eighty Five Thousand Four Hundred and Twenty Seven and Sixty Five paisa Only